ИНН 7705549346 
КПП 771401001 
Р/с 40702810500000187453 
в Банк ГПБ (АО) г. Москва 
к/с 
30101810200000000823 
БИК 044525823 

Реестровый номер в Едином федеральном реестре туроператоров РТО 
011885 

Информация о финансовом обеспечении: Общий размер 110 000 000 (Сто 
десять миллионов) рублей. 

Наименование страховщика, номер, дата и срок действия договора 
страхования гражданской ответственности туроператора: 

Договор страхования гражданской ответственности за неисполнение или 
ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации 
туристского продукта от 3 декабря 2025 года за №0085000-
2907127/25ГОТП, заключенный между страхователем ООО «Клаб Мед Раша» 
и страховщиком ООО «СК «Согласие» на период с 01 февраля 2026 года по 31 
января 2027 года, страховая сумма 110 000 000 (Сто десять миллионов) 
рублей.